
Management Summary

Organizowanie audytów, delegowanie obowiązków, koordynowanie działań

Działania i obowiązki

Zarządzanie działaniami i zobowiązaniami za pomocą iManSys – Funkcje

Wyzwania związane z zarządzaniem działaniami i obowiązkami

Tworzenie, przypisywanie i planowanie 
działań

Powiązanie z obowiązującymi normami 
prawnymi i prawnymi bazami danych w 
celu wprowadzenia zmian prawnych

Delegowanie obowiązków i zadań do 
odpowiedzialnych grup użytkowników

Organizacja i realizacja audytów z listami 
kontrolnymi

Opracowanie biblioteki obowiązków wraz z 
kartami wyników określającymi stopień ich 
wypełnienia.
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Brak przeglądu przepisów i zmian w ustawodawstwie, w połączeniu z dużym wysiłkiem organizacyjnym 
wymaganym do audytów i certyfikacji, utrudnia skuteczne zarządzanie działaniami i obowiązkami. 

Brak bazy danych dla organizacji i wdrażania działań prowadzi do niepewności i nieefektywności w zarządzaniu 
działaniami i obowiązkami. 

Niejasny zakres odpowiedzialności w połączeniu z niepełnym delegowaniem obowiązków utrudnia skuteczne 
wdrażanie i monitorowanie. W rezultacie działania często nie mogą być skutecznie wdrażane lub monitorowane.
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Zarządzanie działaniami i zobowiązaniami za pomocą iManSys – Zalety

Management Summary

Scentralizowane zarządzanie działaniami z 
szablonami działań

Elastyczne połączenie z prawnymi bazami 
danych i automatyczne powiadamianie o 
zmianach w prawie

Zapewnienie zgodności prawnej i 
korporacyjnej zgodnie z prawem

Prosta organizacja i realizacja audytów z 
wykorzystaniem list kontrolnych

Jasne monitorowanie i delegowanie zadań i 
obowiązków
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Zgodność z przepisami obejmuje wszystkie działania firmy mające na celu przestrzeganie zarówno przepisów prawa, jak 
i wewnętrznych, zasad i reguł firmy. Kierownictwo jest odpowiedzialne za nadzór i kontrolę wszystkich działań w zakresie 

zgodności. Wymaga to zrównoważonego systemu zarządzania zgodnością.

Oprogramowanie iManSys spełnia wszystkie wymagania w zakresie ochrony zdrowia, bezpieczeństwa pracy, jakości i 
zarządzania środowiskowego!

„If you think compliance is expensive – try non-compliance.”
– Paul McNulty, US lawyer
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